
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 12. 2. 2021

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spisovou značkou C112605

Smluvní strany

Kupující Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

zástupce

bankovní spojení:

Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

č. účtu:

dále jako „kupující" a

Prodávající Prosto interiér s.r.o.

se sídlem Němčany 307, 684 01 Němčany

IČO 031 71 906

DIČ CZ03171906

zastoupený 

bankovní spojení 

číslo účtu

Ing. Lukášem Urubkem

dále jako „prodávající"; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Kupní smlouvě 
ze dne 12. 2. 2021, která byla uzavřena s prodávajícím jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky 

nazvané: „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín - interiérové vybavení" (dále jen 

„veřejná zakázka"), zadané ve zjednodušeném podlimítním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „ZZVZ").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 4 a ČL 15 odst. 1 původní kupní smlouvy.

2. Dochází ke změně závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále také jako „zákon"). Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 4 

zákona dle změnového listu č. 1.

3. Změny podle odst. 2 tohoto článku činí:
Změny dle § 222 odst. 4 zákona:
vícepráce: 74 649,- Kč bez DPH
méněpráce: - 26 020,- Kč bez DPH

1



4. Celková smluvní cena se navyšuje o 48 629,- Kč bez DPH.

5. Přílohou kupní smlouvy, byl z důvodu administrativního pochybení, zveřejněn výkaz výměr z nabídky 
prodávajícího, ve kterém nebyly promítnuty úpravy výkazu výměr u položek 8a, 93, 50, 58, 65, 79 a 89, 
na základě výzvy k objasnění dle § 46 zákona č. 134/2016. Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, přílohou dodatku č. 1 je položkový rozpočet s upravenými výše uvedenými 
položkami.

II.
Vymezení rozsahu změn

Kupní cena v čl. 7 odst. 1 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, je-li to 
relevantní, činí

Celková cena v Kč bez DPH 2 182 503,- 

dvamilionystoosmdesátdvatisíc pětsettři korun českých 

DPH v Kč samostatně 458 325,63

čtynstapadesátosmtisíctnstadvacetpětkorun českých šedesátin haléřů

Celková cena v Kč včetně DPH 2 640 828,63

dvamilionyšestsetčtyřicettisícosmsetdvacetosm korun českých šedesátin haléřů

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 7.12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

2



Příloha č. 2: Položkový rozpočet s výkazem výměr

Příloha č. 3: Změny závazků ze smlouvy

Za kupujícího v Hradci Králové Za prodávajícího v Němčanech

Mgr. Martin Červíček

hejtman

Ing. Lukáš Urubek 

jednatel

3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01
Prodávající: Prosto interiér s.r.o., IČO: 031 71 906
Změnový list vystavil: J. Brádlová
Datum: 29. 03. 2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu s Kupní smlouvou ze dne 12. 02. 2021 tuto změnu 
v dodávce interiérového vybavení na akci: „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín 
- interiérové vybavení"

Předmět změny:

Předmětem změn v dodávce jsou:

1) m. č. V.01 (vrátnice) nábytek - Pol678, Pol679, P0I68O

2) m. č. V.02 (vrátnice) nábytek - P0I68I, Pol683

3) m. č. L.01 (oficína) přidání zámků - Pol693, navýšení počtu plastových přepážek - p.č.H4D, 

cenové lišty-p.č. 115D

4) m. č. L.02 (sklad) odpočet 1 ks skříně Pol705

5) kancelářské křeslo Pol685d - bude dodáno v barvě černé

Popis a zdůvodnění změny:

Změny v dodávce 1) + 2) musí být provedeny vzhledem k uskutečněným stavebním změnám při 

realizaci nového objektu, u změny 3) + 4) se jedná 0 požadavek uživatele objektu, u změny 5) se 

barevné provedení dle PD již nevyrábí

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH:

-26.020,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

74.649,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

48.629,00 Kč

Veškeré dodávky budou splňovat podmínky Ku 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak pož 
celou dodávku.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ipní smlouvy a budou dodány ve stejné úrovni co do 
aduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro

Podpis zmocněnce kupujícího:

Brádlová

Ing. J. Kubíč^^^^^^^^^H

Podpis prodávajícího:

Ing.

Datum: Datum:



Položkový rozpočet
S: 16-022 Nemocnice Jičín - změna vstupu s lékárnou

DODATEK č. 1

0: SO.02.120 Interiérové vybavení
R: 16 SO 02 _120-1nteriérové v...

p.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

aem.
hmotnost/M
J_________

dem. hmotnost 
celk. (t) MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Vrátnice (m.č. V.01) 19 120,00 -202,00
1 Pol678 Šatní dvouskříň 700x580x2000 ks 2,00000 6 710,00 13 420,00 _________________________ ks -2,00000 6 710,00 -13 420,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
2 Pol679 Šatní skříň 350x580x2000 ks 1,00000 4 900,00 4 900,00 ks -1,0000 4900,00 -4900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
3 P0I68O Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 800,00 800,00 ks -1,0000 800,00 -800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
ID Šatní skříň 860x2080x580; 6 x dvířka; 1 sestava soubor 1,0000 15 998,00 15 998,00
2D Věšáková deska 460x2000; 3xháček nerez Filip ks 1,0000 1 230,00 1 230,00
3D Věšáková deska 600x2000; 5xháček nerez Filip ks 1,0000 1690,00 1 690,00

Díl: 2 Vrátnice (m.č. V.02) 65 574,00 1 990,00
4 Pol681 Stůl konzolový 3974x700x750 soubor 1,00000 19 409,00 19 409,00 _________________________

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
4D Obloukový tvar stolu oproti PD (výřez pro

obsluhu) ks 1,0000 1 990,00 1 990,00
5 Pol682 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 2,00000 5 900,00 11 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
6 Pol683 Zástěna s dveřmi 1890x1960x2000 soubor 1,00000 27 665,00 27 665,00 soubor -1,0000 27 665,00 -27 665,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
6D Zástěna s dveřmi 1890x1960x2050 soubor 1,0000 27 665,00 27 665,00

7 PeW4 Kiichvňkfi °, n hntorií 1 fiOOvfiOOvQOOO i iKzxr 44300001 \UUI lyi ll\U M 1 V V 1 1 1 W L V 1 1 1 1 OkUVJAkJVJkJAi—VJVJVJ

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4; není součástí dodávky (dodávka a montáž stavby)
8 Pol685 Kancelářská židle čalouněná elastickou látkou se 

speciální voděodolnou úpravou, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku, 
vnitřek sedáku vyroben ze samozhášivé injektované 
pěny, výškově a úhlově stavitelná opěrka hlavy, 
výškově stavitelná bederní opěrka, výškově 
stavitelný opěrák, hloubkový posuv sedáku, výškově 
stavitelné područky s dotykovou plochou z PU pěny, 
leštěný hliníkový kříž s velkoprůměrovými kolečky, 
kolečka pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost 
min. 140 kg, barva šedá

ks 1,00000 5 810,00 5 810,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



viz výkresová dokumentace = poz. č. 16

8a Pol685a židle stohovatelná konferenční, potah textilní, 
provedení kostry chrom, velmi tuhý a speciálně 
vyztužený sedák se zvýšenou nosností do náročných 
podmínek, nosnost min. 130 kg, barva tmavě šedá

ks 1,00000 890,00 890,00

Díl: 3 Oficína (n 1 110 017,00 53 741,00|
9 P0I686 Expediční tára RX s lékárenskými šuplíky 

3800x718x1156
soubor 1,00000 119 000,00 119 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
10 Pol687 Expediční tára VP s lékárenskými šuplíky 

2621x718x1000
soubor 1,00000 74 990,00 74 990,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
11 P0I688 Velkokapacitní lékárenský zásobník 

4000x1200x2292
soubor 1,00000 238 000,00 238 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
12 P0I689 Výstavní skříně s lékárenskými šuplíky 

2648x800x2292
soubor 1,00000 121 000,00 121 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
13 Pol690 Výstavní skříně se skleněnými dvířky 

5800x400x2292
soubor 1,00000 91 000,00 91 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
14 Pol691 Výstavní skříně se skleněnými dvířky do oblouku 

2745x400x2292
soubor 2,00000 71 000,00 142 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
15 Pol692 Panel s kapsami pro letáky 800x1764 ks 1,00000 4 900,00 4 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 7
16 Pol693 Výstavní skříně 6500x400x2292 soubor 1,00000 110 999,00 110 999,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 8
16D Zámek do prosklených dvířek soubor 1,00000 5 033,00 5 033,001

17 Pol694 Skříň skladová na hole 800x550x2000 ks 1,00000 9 800,00 9 800,00
viz výkresová dokumentace = poz. č. 9

18 Pol695 Bezpečnostní skříň na opiáty 700x500 x1500; 
technická specifikace viz. technická zpráva

ks 1,00000 18 000,00 18 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 10
19 Pol696 Skříň skladová 700x300x2000 ks 6,00000 7 000,00 42 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 11
20 Pol697 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 12
21 Pol698 Skříň skladová 700x350x2000 ks 4,00000 7 500,00 30 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 13
22 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 14
23 Pol700 Stolek kulatý 900x500 ks 1,00000 9 100,00 9 100,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 15
24 Pol701 Taburetky 300x280 ks 6,00000 2 900,00 17 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



25 Pol702 Lavice pro pacienty 2800x785x750 ks 1,00000 39 828,00 39 828,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 17
26 Pol703 Diskrétní zóna soubor 1,00000 18 000,00 18 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 18
26a Pol685b Lékařská polstrovaná židle, potah koženka 

certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči 
chemickým prostředkům, krvi apod., chromované 
kovové části, sedák výškově stavitelný, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 150 
kg, barva bílá

ks 3,00000 6 900,00 20 700,00

114
D

Plastové přepážky (navýšení počtu) ks 1476,00 33,00 48 708,00

115
D

Cenová lišta bm 95,04 0,00 0,00

Díl: 4 Sklad (m.č. L.02) 136 998,00 -6 900,00
27 Pol704 Skříň skladová 700x350x2000 ks 3,00000 6 200,00 18 600,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
28 Pol705 Skříň skladová 800x350x2000 ks 16,00000 6 900,00 110 400,00 ks -1,0000 6 900,00 -6 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
29 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
30 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 299,00 1 299,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
31 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00

5
32 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
33 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 999,00 1 999,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 7
34 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 8

Díl: 5 Pracovna 1 ( 37 997,00
35 Pol706 Administrativní stůl na výškově nastavitelném 

konovém podnoží s propojovacím mostem 
1450x700x750________________________________

ks 1,00000 6 900,00 6 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
36 Pol707 Přídavný stolek na nohách 1200x500x750 ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
37 Pol682 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 1,00000 5 900,00 5 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
38 Pol708 Závěsná skříňka 1100x308x400 ks 1,00000 2 400,00 2 400,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
39 Pol709 Skříň administrativní 1/3 dvířka 800x350x2000 ks 2,00000 5 900,00 11 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



40 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
viz výkresová dokumentace = poz. č. 6

41 Pol710 Věšáková stěna 600x2000,5x věšák ks 1,00000 1 200,00 1 200,00
viz výkresová dokumentace = poz. č. 7

42 Pol685c Kancelářské křeslo čalouněné, potah kůže, 
multifunkční houpací mechanismus s možností 
aretace v jakékoliv pozici, chromové područky s 
čalouněním, zesílený kovový kříž z leštěného 
hliníku, kolečka pogumovaná (pro tvrdé podlahy),

ks 1,00000 4 499,00 4 499,00

43 Pol711 Polstrované konferenční křeslo stohovatelné, potah 
koženka certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči 
chemickým prostředkům, krvi apod., provedení 
kostry chrom,velmi tuhý a speciálně vyztužený sedák 
se zvýšenou nosností do náročných podmínek, 
nosnost min. 130 kg, barva tmavě béžová

ks 2,00000 1 199,00 2 398,00

Díl: 6 Pracovna 2 (m.č. L.04) 73 600,00 0,00|
44 Pol706 Administrativní stůl na výškově nastavitelném 

konovém podnoží s propojovacím mostem 
1450x700x750

ks 3,00000 6 900,00 20 700,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
45 Pol712 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 3,00000 5 900,00 17 700,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
46 Pol713 Závěsná skříňka 1100x308x400 ks 3,00000 2 400,00 7 200,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
47 Pol714 Skříň administrativní 1/3 dvířka 800x350x2000 ks 1,00000 5 900,00 5 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
48 Pol715 Skříň administrativní 600x350x2000 ks 1,00000 4 900,00 4 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
49 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
50 Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s 

nastavením sily protitlaku dle hmotnosti uživatele a 
možností aretace v několika polohách, výškové 
nastaveni sedáku, opěrák čalouněný samonosnou 
síťovinou té nejvyšší kvality, hloubkové a výškové 
nastavení bederní opěrky.litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 150

ks 3,00000 5 400,00 16 200,00 ks -3,00000 5 600,00 -16 800,00

50D Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním 
mechanismem s nastavením síly protitlaku dle 
hmotnosti uživatele a možností aretace v 
několika polohách, výškové nastavení sedáku, 
opěrák čalouněný samonosnou síťovinou té 
nejvyšší kvality, hloubkové a výškové nastavení 
bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 
150 kq, barva černá

ks 3,00000 5 600,00 16 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Díl: 7 Pracovna 3 (m.č. L.05) 55 160,00 0,00
51 Pol706 Administrativní stůl na výškově nastavitelném 

konovém podnoží s propojovacím mostem 
1450x700x750________________________________

ks 1,00000 6 900,00 6 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
52 Pol707 Přídavný stolek na nohách 1200x500x750 ks 1,00000 1 900,001 1 900,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
53 Pol682 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 1,00000 5 900,001 5 900,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
54 Pol714 Skříň administrativní 1/3 dvířka 800x350x2000 ks 4,00000 5 900,001 23 600,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
55 Pol716 Skříň administrativní 600x450x2000 ks 1,00000 4 900,001 4 900,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
56 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,001 1 000,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
57 Pol717 Věšáková stěna 600x2000,5x věšák ks 1,00000 1 200,001 1 200,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 7
58 Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s 

nastavením síly protitlaku dle hmotnosti uživatele a 
možností aretace v několika polohách, výškové 
nastavení sedáku, opěrák čalouněný samonosnou 
síťovinou té nejvyšší kvality, hloubkové a výškové 
nastaveni bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 150

ks 1,00000 5 400,00 5 400,00 ks -1,00 5 600,00 -5 600,00

58D Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním
mechanismem s nastavením síly protitlaku dle 
hmotnosti uživatele a možností aretace v 
několika polohách, výškové nastavení sedáku, 
opěrák čalouněný samonosnou síťovinou té 
nejvyšší kvality, hloubkové a výškové nastavení 
bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min.

ks 1,00 5 600,00 5 600,00

59 Pol685e židle stohovatelná konferenční, potah textilní, 
provedeni kostry chrom, velmi tuhý a speciálně 
vyztužený sedák se zvýšenou nosností do náročných 
podmínek, nosnost min. 130 kg, barva krémová

ks 4,00000 1 090,00 4 360,00

Díl: 8 Pracovna 4 (m.č. L.06) 54 000,00 0,00
60 Pol706 Administrativní stůl na výškově nastavitelném 

konovém podnoži s propojovacím mostem 
1450x700x750________________________________

ks 2,00000 6 900,00 13 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
61 Pol682 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 2,00000 5 900,00 11 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
62 Pol718 Závěsná skříňka 1100x308x400 ks 2,00000 2 400,00 4 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



63 Pol719 Skříň administrativní 1/3 dvířka 800x350x2000 ks 2,00000 5 900,001 11 800,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
64 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,001 1 000,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
65 Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s 

nastavením síly protitlaku dle hmotnosti uživatele a 
možností aretace v několika polohách, výškové 
nastavení sedáku, opěrák čalouněný samonosnou 
síťovinou té nejvyšší kvality, hloubkové a výškové 
nastavení bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 150

ks 2,00000 5 400,00 10 800,00 ks -2,00000 5 600,00 -11 200,00

65D Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním 
mechanismem s nastavením síly protitlaku dle 
hmotnosti uživatele a možností aretace v 
několika polohách, výškové nastavení sedáku, 
opěrák čalouněný samonosnou síťovinou té 
nejvyšší kvality, hloubkové a výškové nastavení 
bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min.

ks 2,00000 5 600,00 11 200,00

Díl: 9 Šatna žen (m.č. L 37 700,00
66 Pol720 Šatní dvouskříň 800x580x2000 ks 5,00000 4 900,00 24 500,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
|67 Pol721 Šatní skříň 400x580x2000 ks 2,00000 3 900,00 7 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
68 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
69 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
70 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
70a Šatní lavice 430x1500x350 mm, konstrukce z 

rocelových profilů - povrchová úprava vypalovacím 
práškovým lakem v odstínu RAL 7035 šedá, sedací 
plocha osazeno lamino deskou - dezén šedý

ks 1,00000 2400,00 2400,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6

Díl: 10 Úklid (r 3 000,00
71 Pol722 Závěsná skříň 800x350x1500 ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 ___________________

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1

Díl: 11 Šatna mužů (r 11 980.00
72 Pol720 Šatní dvouskříň 800x580x2000 ks 1,00000 4 900,00 4 900,00 ___________________

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
P3 Pol721 Šatní skříň 400x580x2000 ks 1,00000 3 900,00 3 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



74 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
viz výkresová dokumentace = poz. č. 3

74a Pol685e židle stohovatelná konferenční, potah textilní, 
provedeni kostry chrom, velmi tuhý a speciálně 
vyztužený sedák se zvýšenou nosností do náročných 
podmínek, nosnost min. 130 kg, barva krémová

ks 2,00000 1090,00 2180,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4

Díl: 12 Příjem (m.č. L.11) 44 500,00 0,00
75 Pol723 Administrativní stůl na výškově nastavitelném 

konovém podnoží s propojovacím mostem 
2000x700x750________________________________

ks 1,00000 7 300,00 7 300,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
76 Pol724 Pracovní stůl na výškově nastavitelném konovém

□odnoží s Droooiovacím mostem 2000x700x900
ks 2,00000 6 900,00 13 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
77 Pol682 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 1,00000 5 900,00 5 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
78 Pol725 Závěsná skříňka 1000x350x700 ks 4,00000 2 300,00 9 200,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
79 Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s 

nastavením síly protitlaku dle hmotnosti uživatele a 
možností aretace v několika polohách, výškové 
nastavení sedáku, opěrák čalouněný samonosnou 
síťovinou té nejvyšší kvality, hloubkové a výškové 
nastaveni bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 150

ks 1,00000 5 400,00 5 400,00 ks -1,00000 5 400,00 -5 400,00

79D Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním 
mechanismem s nastavením síly protitlaku dle 
hmotnosti uživatele a možností aretace v 
několika polohách, výškové nastavení sedáku, 
opěrák čalouněný samonosnou síťovinou té 
nejvyšší kvality, hloubkové a výškové nastavení 
bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min.

ks 1,00000 5 400,00 5 400,00

79a Pol685f Kancelářské křeslo s chromovanou kostrou, potah 
koženka certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči 
chemickým prostředkům, krvi apod., houpací 
mechanismus s možností aretace v základní pozici, 
čalouněné chromované područky se snímatelným 
potahem, kovový chromovaný kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 130

ks 1,00000 2 900,00 2 900,00

Díl: 13 Výdej (m.č. L.14) 116 340,00 0,00
80 Pol723 Administrativní stůl na výškově nastavitelném 

konovém podnoží s propojovacím mostem 
2000x700x750________________________________

ks 1,00000 5 900,00 5 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



81 Pol724 Pracovní stůl na výškově nastavitelném konovém ks 2,00000 5 300,00
nodnoží s oroDoiovacim mostem 2000x700x900

10 600,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
82 Pol682 Kontejner šuplíkový 400x550x575 ks 1,00000 5 900,00 5 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
83 Pol725 Závěsná skříňka 1000x350x700 ks 2,00000 2 900,00 5 800,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
84 Pol726 Skříň skladová na vysokých nohách ks 4,00000 4 000,00

800x350x15001+500)
16 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
85 Pol727 Skříň skladová zavěšená 800x350x1500 ks 3,00000 3 000,00 9 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
86 Pol728 Skříň skladová na vysokých nohách ks 3,00000 4 300,00

800x450x1500Í+500)
12 900,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 7
87 Pol729 Skříň skladová zavěšená 800x450x1500 ks 2,00000 3 200,00 6 400,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 8
88 Pol730 Bezpečnostní skříň na opiáty 900x500x1750;

technická snecifikace viz. technická zorává
ks 1,00000 26100 26 100,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 9
89 Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním mechanismem s 

nastavením síly protitlaku dle hmotnosti uživatele a 
možností aretace v několika polohách, výškové 
nastavení sedáku, opěrák čalouněný samonosnou 
síťovinou té nejvyšší kvality, hloubkové a výškové 
nastaveni bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 150

ks 1,00000 5 400,00 5 400,00 ks -1,00000 5 600,00 -5 600,00

89D Pol685d Kancelářské křeslo se synchronním 
mechanismem s nastavením síly protitlaku dle 
hmotnosti uživatele a možností aretace v 
několika polohách, výškové nastavení sedáku, 
opěrák čalouněný samonosnou síťovinou té 
nejvyšší kvality, hloubkové a výškové nastavení 
bederní opěrky,litinový kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min.

ks 1,00000 5 600,00 5 600,00

90 Pol685f Kancelářské křeslo s chromovanou kostrou, potah 
koženka certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči 
chemickým prostředkům, krvi apod., houpací 
mechanismus s možností aretace v základní pozici, 
čalouněné chromované područky se snímatelným 
potahem, kovový chromovaný kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 130 
kg. barva oranžová

ks 2,00000 2 900,00 5 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



90a Pol685e židle stohovatelná konferenční, potah textilní, 
provedeni kostry chrom, velmi tuhý a speciálně 
vyztužený sedák se zvýšenou nosností do náročných 
podmínek, nosnost min. 130 kg, barva krémová

ks 6,00000 1 090,00 6 540,00

Díl: 14 Denní místnost (m.č. L.15) 11120,00
Q1 P0I73I 1 1 vlí v 1 Kiichvňkfi °, n hntorií QOOOvfiOOvQOOO cr, i iKzxr +439000 0,00l\UVI lyi 11W UIUi_CIII V UULCIII í-UUUAUUUAá-lJUU

viz výkresová dokumentace poz. č. 1; není součástí dodávky (dodávka a montáž stavby)
92 Pol732 Jídelní stůl na nohách 2400x800x750 ks 1,00000 4 000,00 4 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
93 Pol685a židle stohovatelná konferenční, potah textilní, 

provedení kostry chrom, velmi tuhý a speciálně 
vyztužený sedák se zvýšenou nosností do náročných 
podmínek, nosnost min. 130 kg, barva krémová

ks 8,00000 890,00 7 120,00

Díl: 15 Umývárna (m.č. L.16) 77180,00
94 Pol733 Laboratorní mycí stůl 2680x3365x900 soubor 1,00000 43 400,00 43 400,00 ___________________

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
95 Pol734 Laboratorní skříň s dvířky 800x350x2000 ks 2,00000 4 990,00 9 980,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
96 Pol735 Laboratorní skříň prokládací s dvířky 800x550x2000 ks 2,00000 7 800,00 15 600,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
97 Pol736 Obloženi stavebního otvoru u skříní soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
98 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 300,00 1 300,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
99 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
1 nn Po 17^7 i ww i í I Úpra-vna-vedy ks -1^00009 0,00

není součástí dodávky
1 ni Poi73P. I w I i VI < Labe-řatořbí-myěka- ks +T9O00O 0,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 8, není součástí dodávky
+92 Pnl73Q1 V 1 / w ks 1 00000 0,00

dodávkv
102a Pol685f Kancelářské křeslo s chromovanou kostrou, potah 

koženka certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči 
chemickým prostředkům, krvi apod., houpací 
mechanismus s možností aretace v základní pozici, 
čalouněné chromované područky se snímatelným 
potahem, kovový chromovaný kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 130 
■ — 1   ----- 2C .Z_____________________________

ks 1,00000 2 900,00 2 900,00

Díl: 16 Přípravna (m.č. L.17) 271 788,00
103 Pol740 Laboratorní myči stůl 2640x600x900 soubor 1,00000 29 888,00 29 888,00 ___________________

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



viz výkresová dokumentace = poz. č. 1

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1
104 Pol741 Laboratorni stůl s mediovým mostem 

1860x1200x9001+400)
soubor 2,00000 44 200,00 88 400,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 2
105 Pol742 Laboratorni stůl 1860x600x900 soubor 1,00000 14 000,00| 14 000,00|

viz výkresová dokumentace = poz. č. 3
106 Pol743 Laboratorní skříň s dvířky 800x350x2000 ks 7,00000 6 700,00| 46 900,00|

viz výkresová dokumentace = poz. č. 4
107 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,001 1 000,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 5
108 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,001 1 000,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 6
109 Pol699 Společný sokl pro skříně soubor 1,00000 1 000,001 1 000,001

viz výkresová dokumentace = poz. č. 7
110 Pol744 Bezpečnostní skříň na hořlaviny 1200x615x1960; 

technická specifikace viz. technická zpráva
soubor 1,00000 78000 78 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 8
440a Bigestef-§Q0x600x26OO-fde-stfepti}i-teehnieká- ks 44)6900 0,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 9, není 
součástí dodávky

111 Pol685f Kancelářské křeslo s chromovanou kostrou, potah 
koženka certifikována pro zdravotnictví, odolná vůči 
chemickým prostředkům, krvi apod., houpací 
mechanismus s možností aretace v základní pozici, 
čalouněné chromované područky se snímatelným 
potahem, kovový chromovaný kříž, kolečka 
pogumovaná (pro tvrdé podlahy), nosnost min. 130 
kg. barva oranžová

ks 4,00000 2 900,00 11 600,00

Zádveří (m.č. L.12) 2 000.00
112 Botník ks 1,00000 2 000,00 2 000,00

viz výkresová dokumentace = poz. č. 1

Odpady (m.č. L.13) 5 800,00
113 Regál kovový, 50 x 90 x 210 cm, 6 kovových polic, 

rozměry police 50 x 90 cm, výška regálu 210 cm, 
police nastavitelné v krocích po 3,5 cm, zatížení na 
polici 120 kg, zatížení regálu 720 kg, kovové stojiny, 
nosníky a výztuhy lakovány vypalovací práškovou 
barvou RAL 9003, police z pozinkovaného plechu 
0,8 mm, nejsou lakovány práškovou barvou - 
pozinkovaný stříbrný plech, výztuhy pod každou 
policí proti průhybu polic

ks 2,00000 2 900,00 5 800,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



CELKEM 2 133 874,00

| ROZDÍL - dodatek č. 1 48 629,00

| CELKEM-dodatek č. 1 2 182 503,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín - interiérové vybavení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 2 133 874,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky služby nebo dodávky
Vícepráce (k odst. 4) + 74 649,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 26 020,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 74 649,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 26 020,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 100 669,00 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
p|| (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 100 669 Kč < 5 494 000 Kč změnu závazku.
|ni (Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 % 4,72% < 10,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 133 874,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5)___________________ ____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

QI (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00% < 50,00% změnu zavazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 133 874,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. e) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících_sjnce£racemi^_^_ - 0,00 KČ bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

KI (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00% < 50,00% změnu zavazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(Smluvní cena 2 133 874,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

1 Všechny méněpráce (k odst. 5) 
[ (související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

1 Všechny méněpráce (k odst. 6) 
[ (související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6

0,00 Kč bez DPH|(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %.
[LI ((Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 KČ
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 74 649,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 26 020,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 48 629,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jitka Brádlová

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 133 874,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 182 503,00 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 182 503,00 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín  interiérové vybavení\dodatek č. 1\final dodatek č. 1\Dodate k č. 1ke kupní smlouvě.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín  interiérové vybavení\dodatek č. 1\final dodatek č. 1\1_SKEN_ZL_01_PODEPSANÝ_Brádlová_Kubíček.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín  interiérové vybavení\dodatek č. 1\final dodatek č. 1\2_DODATEK_č. 1_verze_31_03_2021_FINAL.xlsx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín  interiérové vybavení\dodatek č. 1\final dodatek č. 1\3_Změny závazků ze smlouvy 2021_DODATEK_č. 1.pdf

		2021-04-06T11:14:31+0200
	Ing. Lukáš Urubek
	I am the author of this document


		2021-04-06T12:38:47+0200
	Ing. Lukáš Urubek
	I am the author of this document


		2021-04-08T15:37:46+0000
	Not specified




